附件1
科技成果奖_______________________奖金再分配申请表
科研处：
根据常工政〔2016〕91号文《关于对我校2015年度科研成果进行奖励的决定》附件1“常州工学院2015年度科技成果奖励名单”编号为

________的科技成果奖励金额为______万元，现申请对该奖金进行再分配。具体分配情况见下表。

	奖励编号
	工号
	姓名
	应发金额（元）
	签名

 特此申请。

                      科研成果第一完成人：           日期：
二级学院审核意见：                审核人：           日期：
科研处审核意见：                  审核人：           日期：